
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 44/2017 

 
STAROSTY POLICKIEGO 

 
 z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wskazania placówki pełniącej funkcję wiodącego 

ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego w Powiecie Polickim 

 

 

Na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty           

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2198) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wskazuje   się   Specjalny   Ośrodek    Szkolno-Wychowawczy   Nr   1   dla   Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach jako wiodący ośrodek 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczy w Powiecie Polickim. 

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach. 

 

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się   Członkowi   Zarządu   Powiatu         

w Policach. 

      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 
Starosty Polickiego 
Andrzeja Bednarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


